Gabinete do Prefeito

LeitC .342 / 9 9  A Câmara Municipal de
Conceição de Macabu, por seus 
representantes legais Decreta e Eu 
sanciono a seguinte

L E I:

Art. D -  Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a abrir crédito 
suplementar na importância de RS 210.000,00 (duzentos e dez mil reais), para 
reforçar as dotações orçamentárias constantes do Anexo í.

Art. 2° -  Os recursos para atender ao Art. I o, serão os provenientes de 
anulação parcial das dotações orçamentárias constantes do Anexo I, e nos 
termos do Art. 43, item ÍII, da íei no 4.320, de 17 de março de 1964.